
令和２年７月３日 

 

保護者各位 

 

山梨県立甲府城西高等学校  

校 長  小 俣 宏 記  

 

 

時制の確定について（お知らせ） 

 

 

 保護者の皆様方には、日頃から本校の教育活動に深い御理解と御協力をいただい

ておりますことに感謝申し上げます 

 さて、新型コロナウイルス感染症への対応として、健康チェックや３密の回避、

消毒などを行うため、始業時刻を１５分繰り上げた時制を６月２２日より試行して

参りました。ここまで大きな不都合がなく試行できましたので、今後もこの時制を

運用していく事といたしました。 

保護者の皆様におかれましては、今後とも御協力をよろしくお願いいたします。 

 

 

（平常授業）５０分授業 

８：２５ までに登校 

８：３０～ ８：４５ 読書・SHR 

８：５５～ ９：４５ １校時 

９：５５～１０：４５ ２校時 

１０：５５～１１：４５ ３校時 

１１：５５～１２：４５ ４校時 

１２：４５～１３：２５ 昼休み 

１３：２５～１４：１５ ５校時 

１４：２５～１５：１５ ６校時 

１５：１５～１５：３０ 清掃 

 

 

＊５分前遅刻がやや増加傾向にあります。８：２５までには生徒玄関を入ることが

できるように、時間にゆとりをもった登校について御指導をお願いいたします。 

 

 


